
Kreis Pokal Siegen Saison 2021/22

Pokal Herren- 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Auszutragen bis 08.04.2022.Der Gastgeber schlägt zwei Termine in verschiedenen Wochen vor, an denen der Gast selbstverständlich
kein Punktspiel hat. Der Gast wählt einen aus. Bis spätestens Mitte Januar einladen und Kopie an pf-tt@gmx.de.

Spielleiter-Kontakt: Flender, Patrick, Bogenstraße 12, 57223 Kreuztal, Mobil: 0176 20677228, pf-tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.06.2022 13:50 401 TTC Wenden III TTC Gerlingen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.

09.12.2021
25.04.2022

20:15 v
20:00 v

301
302

TSG Helberhausen II
TTC Gerlingen

TTC Wenden III
SuS Niederschelden III

2:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
Mi.

21.10.2021
08.11.2021
09.11.2021
10.11.2021

20:15 t/v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v

202
204
201
203

TSG Helberhausen II
TTC Wenden III
SuS Niederschelden III
TuS Johannland II

TTC Welschen-Ennest
TV Holzhausen
Eiserfelder TV
TTC Gerlingen

4:2
4:1
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Di.
Mi.

10.09.2021
16.09.2021
20.09.2021
28.09.2021
29.09.2021

19:00 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v

2
3
1
4
5

TTC Gerlingen
SuS Nenkersdorf
TV Holzhausen
TTC Welschen-Ennest
TuS Johannland II

TTC Wenden IV
SuS Niederschelden III
SV Germania Salchendorf II
TG Friesen Klafeld-Geisweid
FC GW Siegen

4:0
0:4
4:1
4:1
4:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Eiserfelder TV
TSG Helberhausen II
TTC Wenden III
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